2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 21.08.2024 по 29.08. 2024

[bookmark: _GoBack]Разработчик: отдел по работе с территориями

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________ N ______
                     рп. Охотск

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от 14 февраля 2017 г. N 34-2 "Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 2 июля 2024 г. N 49, Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от 14 февраля 2017 г. N 34-2 "Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления", изложив его в следующей редакции:
"ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Булгинского сельского поселения
Охотского муниципального района Хабаровского края

от 14.02.2017 N 34-2

ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального общественного самоуправления "СИРИУС"

село Булгин Охотского муниципального округа Хабаровского края:
улица Зелёная, дома 11, 22,
улица Лесная, дома 1, 2, 4, 6,
улица Школьная, дома 4, 4а, 5, 5а, 6, 20,
улица Центральная, дома 3, 11
улица Куртукова дома 3, 4, 5, 6, 10, 12.
_________________."
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава округа
	Председатель Собрания депутатов

	________________ М.А. Климов
	________________ Н.А. Фомина